
Wijziging Regeling radarinstallaties en bochtaanwijzers 1995

Regeling houdende wijziging van de
Regeling radarinstallaties en bochtaan-
wijzers 1995

15 december 2004/Nr. HDJZ/
SCH/2004-2997
Hoofddirectie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
Gelet op artikel 4, eerste lid, van het
Vaststellingsbesluit Binnenvaartpolitie-
reglement en op de op 27 november
2003 door de Centrale Commissie voor
de Rijnvaart aangenomen resolutie (Pro-
tocol 2003-II-23);

Besluit:

Artikel I
In artikel 5, tweede lid, van de Regeling
radarinstallaties en bochtaanwijzers
1995 wordt ‘1 januari 2005’, gewijzigd
in: 1 januari 2010.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 januari 2005.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

Toelichting

De onderhavige wijziging van de Rege-
ling radarinstallaties en bochtaanwijzers
1995 vloeit voort uit resolutie 2003-
II-23 van de Centrale Commissie voor
de Rijnvaart. De wijziging heeft tot
gevolg dat bochtaanwijzers die voor
1 januari 1990 type goedgekeurd zijn, in
plaats van tot 1 januari 2005 worden
toegelaten tot 1 januari 2010.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
K.M.H. Peijs.

VW

Uit: Staatscourant 22 december 2004, nr. 247 / pag. 32 1


